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Mustankorkean kierrätysauto vastaanottaa ensimmäistä kertaa kodin sähkölaitteet – 
toukokuussa kerätään monia jätteitä ilmaiseksi 
  
Mustankorkean kierrätysauto pysähtyy 14.–16.5. Tikkakoskella, Palokassa, Muuramessa, Korpilahdella, 
Lievestuoreella, Vaajakoskella ja Toivakassa. Kierrätysauto kerää kodeista vaarallisten jätteiden lisäksi 
ensimmäistä kertaa myös sähkölaitteet. Lisäksi Mustankorkealle voi tuoda toukokuussa puutarhajätteitä 
ilmaiseksi. Mustankorkean jätekeskuksen ja Laukaan pienjäteaseman lisäksi puutarhajätettä 
vastaanotetaan Toivakassa ja Lievestuoreella. 

 

Mustankorkean kierrätysauto kerää asukkailta ensimmäistä kertaa myös sähkölaitteita. Kierrätysautolle voi 
tuoda kaikki kodinkoneet ja laitteet, jotka toimivat verkkovirralla, paristoilla, akuilla tai aurinkoenergialla. 

– Kokeilemme sähkölaitteiden vastaanottoa kierrätysautolla tänä keväänä. Toive on tullut asiakkailtamme. 
Sähkölaitteet ja vaaralliset jätteet ovat niitä jätelajeja, joiden kierrättämisessä täytyy hieman nähdä vaivaa, 
kun niitä ei kerätä taloyhtiöiden jätekatoksissa. Kierrätysautomme tulee asukkaiden kotien lähelle ja tekee 
kierrättämisestä helpompaa, toteaa Mustankorkean logistiikkapäällikkö Antti Anhava. 

 

Sähkölaitteita vastaanottavat maksutta ympäri vuoden myös sähkölaitteita myyvät liikkeet, Mustankorkean 
jätekeskus sekä Laukaan pienjäteasema. Lisäksi pieniä alle 25-senttisiä sähkölaitteita kerätään monessa 
päivittäistavarakaupassa. 

– Kierrätysautolle saa tuoda kodeista tuttuun tapaan myös vaaralliset jätteet, jotka tunnistaa punaisista 
vaaranmerkeistä. Vaarallisia jätteitä ovat vanhat maalit, öljyt, auton akut sekä kodin puhdistusaineet. Jos 
taas maalipönttö on täysin tyhjä, voi sen kierrättää metalleissa, Anhava neuvoo. 

Mustankorkean kierrätysauto kiertää Jyväskylän, Laukaan, Muuramen ja Toivakan alueella kaksi kertaa 
vuodessa. Kevään kierros on pienempi, pysähdyspaikkoja on seitsemän. Syksyllä luvassa on laajempi 
kierros, kun pysähdyspaikkoja on useampi kymmenen. Aikataulu on nähtävillä osoitteessa mustankorkea.fi. 

 

Toukokuu on Mustankorkealla myös tunnettu puutarhajätteen kuukausi. Silloin otetaan ilmaiseksi vastaan 
risut, haravointijätteet ja orapihlaja. Vieraslajit, kuten lupiini tai kurtturuusu, eivät kuulu ilmaiseen 
keräykseen. Niitä vastaanotetaan säkitettynä pienkuormamaksulla. 

 – Mustankorkean jätekeskus ja Laukaan pienjäteasema vastaanottavat puutarhajätettä aukioloaikojensa 
mukaisesti. Toivakassa ja Lievestuoreella taas on käytössä 2.5. alkaen keräyspaikat, joilla ei ole 
aukiolorajoituksia. Puutarhajäte kannattaa lajitella kotona jo peräkärrykuormaa pakatessa, niin käynti sujuu 
vikkelästi, Anhava neuvoo. 

Keräykseen tuodut risut murskataan ja käytetään Mustankorkealla kompostoinnin tukiaineena. 
Haravointijäte taas käsitellään jätteenä Mustankorkean kompostointilaitoksella. 
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